33eme Télégramme Tresco Trophée

04/05/2016 au 08/05/2016

Lundi 9 Mai 2016 & 21.45 h.

14 HN : Temps/Temps -

Classement provisoire course 2 - Groupe OS2 (X.BOURHIS ASSURANCEYS)

07/05/2016 a 07:38 h. - Parcours : 45 M - coeff.: 1, non retirable
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(Ma_hn_99)

Rang

Identif

NOM

Série

Classe

HN Net

Coefl

Coef2

Vitesse

Temps réel

CVL

Tps corrigé

Tps compensé

Points

Pen/rec

1

21

30

24

25

32

31

22

GWEZ-GWERN
MINET Jacques

MINET Gael

YGOUT Jean-francois

LE SAGE Florent

LAMARE Stephane

BOURBON Olivier
JERANA

LE BOZEC Jean

LE BOZEC Rosalie

FAOU Michel

BERTRAND Pauline

PELOIS Catherine
SCHMILBLICK

LEYRAT Jean-francois

BIGARD Christian

LE CUNFF Rene

DEROUT Fabien
COUNGA

LE FRIEC Nicolas

LE FRIEC NICOLAS

LE LANN Jean pierre

LE HIR Franck

HERVE Erwan
VALSERINE IV

BARRIQUAND Alain

BARRIQUAND Nicolas

BOULLENGER Guy

GREIVELDINGER Philippe

SPIRULINE
LE GUERN Herve

TANGUY Pascal
LE PAGE Bernard
RIVET Pascale
HUBERT Erwan

SYMPHONIE Q

FIRST 27.7 QR

DELPH 32 GD MA

DJANGO

DJANGO 770 BQ

GIBSEA 302 GTE

XAVIER BOURHIS L'ASSUREUR GIBSEA 90 PLUS

LIARDET Gerard
POCREAUX Erwan
PRIGENT Yann
TIRILLY Bertrand
CUAU Francois

LE ROUX Victor

R2

R2

17.0

195

18.0

18.5

18.5

195

17.3

0.8021

0.8299

0.8130

0.8186

0.8186

0.8299

0.8054

65.0

40.0

55.0

50.0

50.0

40.0

62.0

5.533

5.662

5.442

5.459

5.437

5.484

5.275

08:07:58

07:56:52

08:16:10

08:14:38

08:16:36

08:12:21

08:31:53

06:31:23:89

06:35:45:10

06:43:23:01

06:44:54:41

06:46:31:01

06:48:36:08

06:52:16:25
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1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

6.00

7.00




Classement provisoire course 2 - Groupe OS2 (X.BOURHIS ASSURANCES)
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14 HN : Temps/Temps - (Ma_hn_99)

Rang Identif NOM Série Classe HN Net| Coefl | Coef2 Vitesse Temps réel [CVL Tps corrigé Tps compensé Points Pen/rec

8 19 MACAO KELT 29 Q D 16.5 0.7968 70.0 5.195 08:39:43 06:54:06:62 8.00
DANIAUD Pascal

QUEAU Philippe
BURGI Kevin
BONNORON Guillaume
BLANCHARD Michel

9 20 MENEZ-HOM FEELING 850 Q D 16.5 0.7968 70.0 5.157 08:43:33 06:57:09:88 9.00
GUENNAL Michel

LE MEST Alain
KERDREUX Jean yves
MADEC Andre

10 26 ELENDIL DRAC 10 50 E 18.5 0.8186 50.0 5.164 08:42:49 07:07:58:66 10.00
THOMAS Loic
THOMAS Anita
THOMAS Goulven
LE RU Michel
MALTRET Marcel
11 28 ZIG-ZAG Il ELAN 31 GTEQ D 19.5 0.8299 40.0 5.182 08:41:03 07:12:25:17 11.00
BOURGNEUF Jean paul
BOURGNEUF HELLIO Marie lise
CREAC'H Gilles

LE NAN Joel

DANAIS Alain

12 23 GWARLARN BAVARIA 32 CR ( D 18.0 0.8130 55.0 4.742 09:29:23 07:42:54:52 12.00
LEFEBVRE Philippe
LEFEBVRE Matthieu
GLAS ADRIEN
GLAS RAINER

13 27 ADAL I DUFOUR 35 CLA D 19.0 0.8242 45.0 4.782 09:24:37 07:45:21:42 13.00
LABOUS Joel

DU PENHOAT Jacques
REGUERRE Rene
BERNARD Herve

---D 29 ASTERIE FIRST 27.7 QR D 19.5 0.8299 40.0 15.00 DNF
JANNIN Erwan
BADOUARD Loic
MASSART Frederic
STEPHAN Yannick

COZzZIC Didier, Président du Comité de Course MARTIN Annick, Président du Jury

Affiché le a
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